
MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC 
ODBOR HLAVNÍHO ARCHITEKTA 
ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

Štrossova 44, Pardubice 53021 
 

Sp. zn.: OHA/63874/2020/Vl 
Č.j.: MmP 140197/2024 Pardubice, dne 18.10.2024 
Vyřizuje: Mgr. David Šebesta 
326.00 / A.10                                             
 

*S00BX02ICSC0* 
 S00BX02ICSC0 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ  
O SLOUČENÉM SPOLEČNÉM JEDNÁNÍ A VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ 

 

Magistrát města Pardubic, Odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování, jakožto úřad 
územního plánování (dále také jen „pořizovatel“), příslušný podle ust. § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 
Sb., stavební zákon (dále také jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje v souladu 
s ust. § 93 odst. 5 písm. b) a c), § 94 odst. 1 a § 96 ve spojení s ust. § 111 odst. 4 a 5 stavebního zákona 
 

KONÁNÍ SLOUČENÉHO SPOLEČNÉHO JEDNÁNÍ A VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU 
ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU BEZDĚKOV, KTERÉ SE USKUTEČNÍ DNE 13. 11. 2024 

(STŘEDA) v 15:00 hod. V BUDOVĚ OBECNÍHO ÚŘADU BEZDĚKOV, Č. P. 60.  

Návrh Změny č. 1 Územního plánu Bezděkov je vystaven k veřejnému nahlédnutí na Magistrátu města 
Pardubic, Odboru hlavního architekta, Oddělení územního plánování a na Obecním úřadu Bezděkov. 
Návrh Změny č. 1 Územního plánu Bezděkov je v souladu s ustanovením § 93 odst. 5 písm. a) stavebního 
zákona zveřejněn a vystaven v Národním geoportálu územního plánování:  
https://uzemniplanovani.gov.cz/projednavane-dokumenty-uzemniho-planovani a dále také na 
internetových stránkách pořizovatele: https://pardubice.eu/zmena-c-1-up-bezdekov 

od 18. 10. do 28. 11. 2024. 
Zastupitelstvo obce Bezděkov svým usnesením č. 3/2024 (bod 2.4) ze dne 19. 9. 2024 rozhodlo v souladu 
s ust. § 111 odst. 4 stavebního zákona o sloučení společného jednání a veřejného projednání Návrhu 
Změny č. 1 ÚP Bezděkov (dále jen „sloučené projednání návrhu změny ÚP“). 
Dotčené orgány uplatní v souladu s ust. § 94 odst. 3 stavebního zákona ve spojení s ust. § 111 odst. 5 
stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání sloučeného projednání k návrhu změny ÚP svá stanoviska. 
Ve stejné lhůtě mohou obec Bezděkov, krajský úřad, sousední obce, oprávnění investoři a kdokoliv další 
písemně uplatnit své připomínky. Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání podle správního 
řádu obsahovat odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou. 
Ke stanoviskům a připomínkám uplatněným po uvedené lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o kterých 
bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží.  
Podle ust. § 97 odst. 4 stavebního zákona nelze proti Návrhu Změny č. 1 Územního plánu Bezděkov 
podat námitky podle části šesté správního řádu.  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.       
         Vyvěšeno: 
          

Mgr. David Šebesta, v. r. 
referent Oddělení územního plánování     Sejmuto: 
Odbor hlavního architekta Magistrátu města Pardubic 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MmP 140197/2024 str. 2 

 
Obdrží: 

dotčené orgány 
1. ČR-Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, IDDS: 
hq2aev4 
2. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Pardubice, IDDS: 48taa69 
3. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86 
4. Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa SVS pro Pardubický kraj: IDDS: d2vairv 
5. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
6. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Pardubice, IDDS: 
z49per3 
7. Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
8. Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur 
9. Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 
10. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Odbor hornictví, IDDS: bxtaaw4 
11. Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
12. Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 
13. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VI, IDDS: 9gsaax4 
14. Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
15. Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
16. Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Štrossova č.p. 44, 530 03  Pardubice 3 
17. Magistrát města Pardubic, Odbor dopravy, náměstí Republiky č.p. 12, 530 21  Pardubice 
18. Magistrát města Pardubic, Odbor správních agend, úsek památkové péče, náměstí Republiky č.p. 12, 
530 21  Pardubice 
19. Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf 
20. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Východní Čechy, IDDS: 
kpddyvy 

 

oprávnění investoři 
21. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
22. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
23. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
24. Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
25. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
26. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
27. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
28. 8m group, a.s., IDDS: 7pm97re 

  

obec, pro kterou je změna územního plánu pořizována, zpracovatel 
29. Obec Bezděkov, IDDS: jq7bv4w 
30. A - PROJEKT Pardubice s.r.o. (Ing. arch. Pavel Tománek), IDDS: 5v8iimu  

 
sousední obce 
31. Obec Barchov, IDDS: eu3a3y2 
32. Statutární město Pardubice, René Živný, náměstek primátora (územní plánování, urbanismus, 
architektura), Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 
33. Obec Valy, IDDS: 4fmb656 
34. Obec Veselí, IDDS: q83bzmp 
35. Městys Choltice, IDDS: d3gbezr 
36. Obec Jeníkovice, IDDS: iceaznb 

 
krajský úřad 
37. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního plánování, IDDS: z28bwu9 

 


		2024-10-17T17:06:10+0200
	David Šebesta
	referent Oddělení územního plánování


		2024-10-17T17:12:38+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




